

AGENDA PUBLIC

de la Préfète de la Vienne, du 24 juin au 30 juin (ou de son représentant)

Cet agenda est susceptible d'être modifié en fonction de l'actualité. Les réunions, manifestations et déplacements sont indiqués à titre d'information et ne valent pas invitation Les événements ouverts à la presse font l'objet d'une invitation presse.

Lundi 24 juin 2019

09h30 : Réunion du Comité de Direction

Préfecture de la Vienne

14h00 : Réunion sur la stratégie locale de gestion des risques d'inondation Vienne-

Clain

Saint-Georges-les-Baillargeaux

Mardi 25 juin 2019

10h00 : Signature de la Convention pour l'intégration entre la Ville de Poitiers, l'État et la CAF

Hôtel de Ville de Poitiers

18h30 : Inauguration du city parc de Chiré en Montreuil – Secrétaire général Chiré en Montreuil

Mercredi 26 juin 2019

9h00 : Conseil Départemental de l'Éducation Nationale – Secrétaire Général

Poitiers

14h00 : Schéma Départemental de l'Eau – Secrétaire Général

Poitiers

Contact presse

Valérie COURRECH– Responsable du Service de Communication Interministérielle – Préfecture de la Vienne – valerie.courrech@vienne.gouv.fr – 06.15.56.12.84







Jeudi 27 juin 2019

18h00 : Conseil d'administration du SDIS – Directrice de Cabinet Chasseneuil-du-Poitou

18h00 : Signature du protocole « Participation citoyenne » - Sous-préfet de Châtellerault Leigné-les-Bois

Vendredi 28 juin 2019

08h30 : Petit-déjeuner économiePréfecture de la Vienne

11h00 : Réunion des sécurités Préfecture de la Vienne

17h00 : Signature de la convention OPAH-RU - Sous-préfet de Châtellerault Châtellerault

Contact presse

 $\label{lem:course} Val\'{e}rie COURRECH-Responsable du Service de Communication Interminist\'{e}rielle-Pr\'{e}fecture de la Vienne-valerie.courrech@vienne.gouv.fr-06.15.56.12.84$





